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Wyjasnienia i zmiana tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

sprawa: postepowanie prowadzone w lrybie podstawowym na podstawie art. 275 ust, 1 ustawy
Prawo zamowien publicznych na realizacje zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej
nr 1003C na odcinku Rytel - Piastoszyn od km 5+040 do km 9+135”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.- Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r.,, poz. 2019 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien na
pytania, ktére wpltynety do Zamawiajacego dotyczace Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1

W siwz ust. 6 pkt 25 (po zmianie) méwi: Wykonawca zobowiazany jest do wykonania nasadzen
zastepczych — Czy nasadzenia sg po stronie Wykonawcy jezeli tak to prosimy o wskazanie
ilodci, gatunku, cech sadzonek oraz miejsca wykonania nasadzen zastepczych!

Odpowiedz:

W ramach przebudowy drogi nalezy wykona¢ nasadzenia zastepcze zgodnie z zataczong
specyfikacjg techniczng. Dokonano zmiany przedmiaru robét.

Pytanie nr 2

Specyfikacja techniczna wykonania robét wskazuje wycinke drzew wraz z karczowaniem wg
wykazu — w przedmiarze brak pozycji na wycinke drzew — czy wycinka istniejgcych drzew jest
po stronie Wykonawcy oraz czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na wycinke drzew jezeli tak
to prosimy o zatgczenie wykazu i decyzji na wycinke drzew oraz zmiane przedmiarul!

Odpowiedz:

Wycinke drzew kolidujgcych z przebudowang droga wykonat Zamawiajgcy w latach
wczesniejszych. Rolg Wykonawcy w tym aspekcie jest karczowanie pni wraz z zasypaniem
dotéw piaskiem z dokopu.

Pytanie nr 3

W projekcie umowy zatgczonej do SIWZ w § 5 ust. 7 w pkt. 9 jest zapis o stabilizacji pasa
drogowego poprzez ustawienie stupkéw betonowych koloru zé#to czarnego z napisem pas
drogowy. Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca powinien kalkulowa¢ w/w stabilizacje pasa
drogowego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ do zadan Wykonawcy nalezy wznowienie pasa drogowego na
diugo$ci zadania wraz z ustawieniem stupkéw betonowych (zétto — czarnych z napisem pas
drogowy). Dokonano zmiany przedmiaru robét.

Pytanie nr 4

W projekcie umowy zataczonej do SIWZ w w § 5 ust. 7 w pkt. 25 jest zapis o wykonaniu
nasadzen zastepczych. Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca powinien kalkulowaé
wykonanie nasadzen zastepczych oraz podanie ilosci i specyfikacji nasadzen w przypadku
koniecznosci ich wykonywania.

Odpowiedz:
Wyjasnienia udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 1.



Zmiana tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.- Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z p6zn. zm.) Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji
Warunkow Zamoéwienia z dnia 25 lutego 2021 r. w nastepujacym zakresie:

1) do specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych stanowigcych
Zatgcznik nr 9 do SWZ dodaje sie specyfikacje techniczng dotyczaca nasadzen
zastepczych w brzmieniu okreslonym w zatgczniku do niniejszej zmiany tresci Specyfikaciji
Warunkow Zamowienia;

2) Przedmiar robot stanowigcy Zatgcznik nr 10 do SWZ otrzymuje brzmienie okreslone
w zafgczniku do niniejszej zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Powyzsze wyjasnienia i zmiane tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia nalezy
uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.
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Zataczniki:

1. Przedmiar robét
2. Specyfikacja techniczna dotyczgaca nasadzen zastepczych



